
REKAPITULACE STAVBY - REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: IČ: 00377015

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. DIČ: CZ00377015

Zhotovitel: IČ: 25225898

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. DIČ: CZ25225898

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

23-91

ZOO Plzeň - pavilon guerez

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 886 209,25

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 886 209,25 396 103,94

15,00% 0,00 0,00

CZK 2 282 313,19

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-91

Stavba:

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

ZOO Plzeň - pavilon guerez

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

1 886 209,25

SO01
Rozšíření vodního kanálu a úpravy břehů - 

ZMĚNOVÝ LIST
289 725,50

SO04 Výstavba nového pavilonu - ZMĚNOVÝ LIST 445 473,26

SO06 Venkovní plochy - ZMĚNOVÝ LIST 68 572,37

SO07 Zdravotně-technické instalace - ZMĚNOVÝ LIST 604 268,43

SO08 Ústřední vytápění - ZMĚNOVÝ LIST 315 175,00

SO09 Elektroinstalace - silnoproud - ZMĚNOVÝ LIST 75 620,75

SO10 Elektroinstalace - slaboproud - ZMĚNOVÝ LIST 87 373,94

Strana 2 z 2


